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Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 27. September 2020

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben briefl ich

Stimmrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

12'663

7',683

7'587

191

7',778

7'291

6'893

Ja€timmen Nein-Stimmen

4',403 2'490

96

Ergebnisse

Vorlage 6

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 57.6 %

Verfassung des Kantons Aargau (Neuorganisation der Ftihrungsstrukturen der Aargauer
Volksschule); Änderung vom 10. Dezember 2019

398

398

0

Vorlage 7

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Schulgesetz (Neuorganisation der Führungsstrukturen der Aargauer Volksschule);
Änderung vom 10. Dezember 2019

7'288

411

6',877

Ja-Stimmen Nein-Stimmen

409

2

Stimmbeteiligung: 57.6 o/o

27.09.2020, 1 2:45 / URSBLI

4',328 2',549
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Bezirk Baden

Gemeinde WettingenKANTON AARGAU

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 27. Septembe¡ 2020

Vorlage 8 EnergiegeseE des Kantons Aargau (EnergieG); Änderung vom 3. Mä¡z2O2O

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

ln Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 57.9 % 4'019

7',328

304

303

1

7',024

3'005

mèns des

27.49.2020, 12:45 / URSBLI 2t2


